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WYJASNIENIA NR 1

TRESCISPECYFIKACJIISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA P.N.:

,,PRZEBUDOWA ULICYJANA KIEPURYIULICYJANA DEKANA WLESZNIE"

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowieri publicznych (t. j. D?.. U. z 2015 r., poz.
2164) Zamawiajqcy - Miasto Leszno informuje, ze w przedmiotowym poste_powaniu przetargowym do
dnia 12.04.2015 r. wptynejy wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.
Ponizej zamieszczono tresc zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
Dot. Projektu umowy § 7 pkt4.
Wnosimy o zmianq brzmienia zapisow w pkt. 4 oraz skrocenie terminu przedtozenia projektu umowy
o podwykonawstwo na 7 dni przed planowanym terminem rozpoczqcia robot a nie jak w obecnym
brzmieniu w terminie 16 dni przed planowanym terminem rozpocz^cia robot. Obecny termin jest zbyt
dtugi.
Odpowiedz nr 1
Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy umowne. Jednoczesnie Zamawiajqcy zaznacza, ze w §7 ust. 4 umowy
mowa o terminie rozpocz^cia robot przez podwykonawce. lub dalszego podwykonawce..

Pytanie nr 2
Dot. Projektu umowy § 9 pkt 1.
a) Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za nieterminowq realizacjq zamowienia do wysokosci 0,1%
wartosci kontraktu za kazdy dzien opoznienia. Aktualna wysokosc ewentualnej kary umownej (0,5%
wartosci kontraktu), ktorq Zamawiajqcy maze natozyc na Wykonawcy jest w ocenie Wykonawcy razqco
wygorowana, dlatego tez powinna bye zmniejszona.
b) Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za opoznienie w usunigciu wad stwierdzonych przy
odbiorze do wysokosci 0,1% wartosci kontraktu za kazdy dzien opoznienia. Aktualna wysokosc
ewentualnej kary umownej (0,5% wartosci kontraktu), ktorq Zamawiajqcy maze natozyc
na Wykonawcy jest w ocenie Wykonawcy razqco wygorowana, dlatego tez powinna bye zmniejszona.
c) Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za spowodowanie przerwy w realizacji zamowienia
z przyczyn zaleznych od Wykonawcy do wysokosci 0,1% wartosci kontraktu za kazdy dzieh przerwy.
Aktualna wysokosc ewentualnej kary umownej (0,5% wartosci kontraktu), ktorq Zamawiajqcy maze
natozyc na Wykonawcy jest w ocenie Wykonawcy razqco wygorowana, dlatego tez powinna bye
zmniejszona.
d) Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za nieprzedtozenie do zaakceptowania kopii umowy
o podwykonawstwo lub jej zmian do wysokosci 0,1% wartosci kontraktu za kazdy dzien opoznienia.
Aktualna wysokosc ewentualnej kary umownej (0,5% wartosci kontraktu), ktorq Zamawiajqcy maze
natozyc na Wykonawcy jest w ocenie Wykonawcy razqco wygorowana, dlatego tez powinna bye
zmniejszona.
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Odpowiedz nr 2
Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy umowne.

Pytanie nr 3
Dotyczy D.05.03.05a, pkt.2.2. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodq na zastosowanie do mieszanki AC16W, KR4
asfaltu 35/50. Proponowana zmiana jest zgodna z dokumentem przywotanym w pkt.10.2, tj. WT2-2014
i pozwoli zwi^kszyc odpornosc mm-a na deformacje trwate, a w konsekwencji wydtuzyc okres
eksploatacji nawierzchni. Ponadto w tab.3a podano rygorystyczny wymog koleinowania, ktory bqdzie
trudny do spetnienia przy zastosowaniu asfaltu miqkkiego 50/70.
Odpowiedz nr 3
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na proponowanq zmiane..

Pytanie nr 4
W rozdziale 12 SIWZ pkt. 7. str. 23. podano, ze Wykonawca nie maze samodzielnie wprowadzac zmian
do Kosztorysu Ofertowego oraz nie maze pominqc zadnej pozycji w Kosztorysie Ofertowym Zamawiajqcy
przekazat wraz z dokumentacjq przedmiary robot, natomiast slepe kosztorysy zostaty udostqpnione tylko
dla bronzy drogowej i teletechnicznej. Prosimy o zatqczenie pozostatych kosztorysow bqdz informacjq, ze
brakujqce kosztorysy nalezy opracowac samodzielnie na podstawie przedmiarow robot (jak podano w
rozdziale 12 pkt. 2 SIWZ str. 22).
Odpowiedz nr 4
Modyfikacjq tresci SIWZ nr 1 z dnia 12.04.2016r. Zamawiajqcy zaktualizowat i uzupetnit Zatqcznik nr 11 -
przedmiary i kosztorysy ofertowe. Jednoczesnie zaznaczamy, ze aktualne przedmiary i kosztorysy
dotyczqcej danej branzy stanowiq odr^bne zaktadki w jednym pliku *xls.

Pytanie nr 5
Dotyczy kosztorysu branzy teletechnicznej. Prosimy o potwierdzenie, ze nie trzeba wypetniac kolumny nr
7 (OPIS PRAC W DANEJ POZYCJI CENNIKOWEJ) kosztorysu oraz potwierdzenie, ze do oferty nie zaiqczamy
zestawienia materiatow.
Odpowiedz nr 5
Skorygowany kosztorys branzy teletechnicznej zatqczono do Modyfikacji tresci SIWZ nr 1 z dnia
12.04.2016r. Zamawiajqcy nie wymaga zatqczania do oferty zestawienia materiatow.

Pytanie nr 6
Prosimy o informacje_ czy w wycenie nalezy uwzglqdnic pielqgnacjz drzew i krzewow oraz trawnikow. Jesli
tak to prosimy o podanie okresu pielqgnacji.
Odpowiedz nr 6
PielQgnacj^ zieleni nalezy wykonywac przez caty okres re.kojmi i gwarancji zgodnie z zatqczonq
Specyfikacjq Technicznq Wykonania i Odbioru Robot Budowlanych D.09.01.01 Zielen drogowa.

Z powazaniem,

KIEROWNIK
Biura Projekto^spotfinansowanych
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